Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

(двадцатая сессия) 

Р Е Ш Е Н И Е


от 30 октября 2003 года
№ 274

 О передаче дизельной электростанции

 в п.Верхнеозерский из муниципальной

 собственности     в     государственную

 собственность Архангельской области


Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Онега и Онежский район» и с учетом обращения ГУП «Архангельская областная энергетическая компания»,

           Собрание депутатов решает:


1. Передать дизельную электростанцию в п.Верхнеозерский  в государственную собственность Архангельской области согласно прилагаемому перечню.

Глава муниципального образования
                         А.Л.Варакин














УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                                                 решением Собрания депутатов














от 30 октября 2003 года  № 274

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, передаваемого в государственную собственность Архангельской области

№№

п/п
Идентифика-

ционный код предприятия в

ОКПО (включая КЧ)
коды признаков


Полное наименование предприятия,

объединения, имущества
Юридический

адрес предприятия,

местонахождение

имущества
Укрупненная

специализац.

номенклатура

продукции


Ост. балансовая

стоимость

основных фондов

на 1 января 2003г.,

тыс. руб.
Средняя

списочная численность персонала

за 2002 год, человек





министерства, ведомства

в СООГУ
территория

в СОАТО
отрасли н/х

ОКВЭД






1
2
3
4
5
6
7
8
9
10




 1570619
32200
11246802001
751132
Верхнеозерская

сельская администрация

МО «Город Онега и Онежский район»
        164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский




Объекты  недвижимости 

1.
1570619
32200
11246802001
751132
Здание дизельной

электростанции, 1986г.п.
        164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

2703,6


2.
1570619
32200
11246802001
751132
Емкость МО 4
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

7,8


3. 
1570619
32200
11246802001
751132
Емкость 10 куб.м
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

5,9


4.
1570619
32200
11246802001
751132
Резервуар 100 куб.м
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

42,25


5.
1570619
32200
11246802001
751132
Трансформатор  

ТМ 630
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

18,52


6.
1570619
32200
11246802001
751132
Трансформатор  

ТМ 630
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

7,48


7.
1570619
32200
11246802001
751132
Дизель-генератор

ДГ 315
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

0


8.
1570619
32200
11246802001
751132
Дизель-генератор

ДГ РА 320/00
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

40,74


9.
1570619
32200
11246802001
751132
Дизель-генератор

ДГА 315
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

106,0




10.
1570619
32200
11246802001
751132
Турбокомпрессор
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

71,65


11.
1570619
32200
11246802001
751132
Трансформаторная

подстанция
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

2,94


12.
1570619
32200
11246802001
751132
Трансформаторная

подстанция

КППН-400
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

0


13.
1570619
32200
11246802001
751132
Электролиния 620 Л
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

7,97


14.
1570619
32200
11246802001
751132
Внешние электросети Л 44
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

21,07


15.
1570619
32200
11246802001
751132
Сети наружного

освещения
         164877 

Архангельская обл., Онежский район,

п. Верхнеозерский

8,71
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